
”MIKSI TEILLÄ EI OLE LAPSIA?” 

Kaksi tätiä nimeltä Veera on lämminhenkinen kuva
kirja kahdesta erilaisesta tädistä ja kolmesta eri
muotoisesta perheestä. Isoaro ja Mallius nostavat 
teoksessaan esille lapsettomat ja erilaisten elämän
tyylien iloisen kirjon.

Kun Esterin ja Viljamin vanhemmilla on eripuraa, 
he päättävät viedä itsensä huoltoon viikonloppu
lomalle. Lapset lähtevät yökylään – mutta kumman 
Veeran luokse? Lapsilla on nimittäin kaksi tätiä, 
joiden molempien nimi on Veera. RaitaVeera ja 
 PalloVeera ovat keskenään aivan erilaisia, kuin yö  
ja päivä…

Kaksi tätiä nimeltä Veera käsittelee elämäntyylien 
ja perheiden monimuotoisuutta lapsen näkökulmasta 
ja lempeällä huumorilla. Kummallakaan tädillä ei ole 
omia lapsia, ja molemmilla on siihen omat syynsä. 
Niin lapsista kuin tädeistäkin on hauskaa viettää 
aikaa yhdessä ja olla osa toistensa elämää.

ANNA ELINA ISOARO (s. 1981) on Akaassa asuva 
runoilija ja lastenkirjailija. Koulutukseltaan Isoaro 
on filosofian maisteri, ja hän on toiminut myös mm. 
sanataideopettajana ja kirjallisuuden läänintaiteili
jana. MIRA MALLIUS (s. 1981) on helsinkiläinen lasten
kirjailija ja kuvittaja, jonka tyyli on tuttu monenlai
sista paperituotteista. Mallius on koulutukseltaan ja 
entiseltä ammatiltaan vaatesuunnittelija. Yhdessä 
Isoaro ja Mallius ovat julkaisseet myös kuvakirjan 
Sinä yönä tuli talvi, joka voitti Botniakirjallisuus
palkinnon vuonna 2021 ja jonka käännösoikeudet on 
myyty kolmeen maahan.
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Kirja on mukavaa luettavaa: se ei arvota, vaan 
tuo lempeästi esiin sen, miten jokaisella on 

oikeus omanlaiseen elämään. Mira Malliuksen 
kuvitus on värikäs ja ilmeikäs, se tukee tarinaa 

erinomaisesti. – @SIVUPIIRI_VINKKA A

Kirjaa ääneen lapselle lukeva aikuinen poimii 
tarinasta todennäköisesti hieman eri nyansseja 

kuin lapsi, mutta kumpikin tulee tahollaan 
kylläiseksi: kuvakirja havainnollistaa arkisesti ja 

ilman paatosta sitä, kuinka moniarvoisuus  
ja moninaisuus on rikkaus.  

– PÄIVI HEIKKILÄ-HALTTUNEN, KUVITTA JA

Lempeän tunnelman tarina erilaisista  
perheistä, hienolla kuvituksella. – MARKO SUOMI


